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Valmistelija Ympäristösihteeri Pekka Sorjonen, pekka.sorjonen@juva.fi, puh. 040 5083 825 
 
Päätösesitys Ympäristösihteeri: 
 Lautakunta evästää tarvittaessa ohjelman laatimista ja merkitsee 

luonnoksen tiedoksi. Lisäksi todetaan, että ohjelman käsittely etenee 
kunnanhallitukselle. 

 
Päätös Ilmastokoordinaattori Harri Hakala esitteli kokoamaansa Juvan 

kunnan ilmasto-ohjelma luonnosta 2021-2031.  
Asiasta käydyn keskustelun jälkeen, ympäristölautakunta merkitsi 
asian tietoon saatetuksi.  
 

Selostus Juvan kunnalle on tekeillä ilmasto-ohjelma vuosille 2021-2031. Tämä 
Mikkelin seudun Kuntailmasto 2050 hankkeeseen tukeutuva työ on 
alkanut loppuvuonna 2019, jolloin ilmastokoordinaattori Harri Hakala 
aloitti hankkeen työtehtävässä. Mikkelin seudun ympäristöpalvelut on 
hakenut hankkeen rahoituksen ja Mikkelin seudun lisäksi mukana 
ovat Juva ja Puumala. 

 
 Kansallisena taustana on Suomen tavoite olla hiilineutraali vuoteen 

2035 mennessä ja Juvan visiona olisi edetä asiassa samassa tahdissa. 
 
 Tavoitteena on laatia energia- ja ilmasto-ohjelma, joka sisältää yleisiä 

asioita ja kuntien yhteisiä osioita, mutta etenkin toimenpiteissä 
keskitytään tarkemmin Juvan oloihin sekä Juvan kunnan omiin 
vaikuttamismahdollisuuksiin. 

 
 Keskeisimpiä asiakokonaisuuksia kasvihuonekaasupäästöjen 

vähentämisessä ovat: liikenne, energiantuotanto ja –tehokkuus, 
jätehuolto ja kiertotalous mm. rakentamisessa, tuote-, palvelu- ym.  
hankinnat, kestävä maankäyttö esim. metsätaloudessa sekä 
ilmastokasvatus. 

 
 Juvan kunnan tärkeimpiä tarkastelu- ja vaikuttamiskohteita ovat 

kunnan metsäomaisuus, olemassa olevat kiinteistöt ja uusien 
rakentaminen, energia-asiat, hankinnat laajasti ajateltuna sekä 
liikennöintiin vaikuttavat ratkaisut. 

 
 Ilmastokoordinaattori Harri Hakala esittelee kokouksessa ilmasto-

ohjelman luonnosta ja vastailee esille nouseviin kysymyksiin. 
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